*%ﬁéﬁ**********************#***ﬁt*******************X**Bk

OGGETTO: ASSEGNAZIONE DI FONDI PER RIPARAZIONE
TENDE OSCURANTI SCUOLA DELL'INFANZIA

L'anno DUEMILANOVE addi CINQUE del mese di DICEMBRE alle ore 11,00
nella sala delle riunioni.

Esaurite le formalita prescritte dal vigente Statuto, vennero per oggi convocati
i componenti di questa Giunta Comunale.

Fatto Vappello risultano:

N° COGNOME E NOME PRESENTI | ASSENTI
ORDINE :

1 BERGOGLIO GIANFRANCO | SINDACO 51

2 TORRIANO MARCO VICE SINDACO =

3 COSTANZO ENRICO ASSESSORE S

4 MERLIN CLAUDIO ASSESSORE SI

5 RASCA DANIELA ASSESSORE Si

Con lintervento e l'opera della sig.ra AVINO dr.ssa Mariarosaria SEGRETARIO
COMUNALE .

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Signor BERGOGLIO
Gianfranco , nella sua qualita di Sindaco assume la presidenza e dichiara

aperta la seduta.



LA GIUNTA COMUNALE

DATO ATTO che a seguito delle consuete operazioni di lavaggio delle tende dells scuola
dellInfanzia , alcuni pannelli oscuranti dell’aula accoglienza/dormitorio sono risultat
danneggiatli ;

CHE & stato richiesto ed ottenuto il risarcimento dei danno alla ditta incaricata del
lavaggio delle tende ;

RITENUTO pertanto necessario di dover procedere alla sostituzione delle tende oscuranti
dell’aula accoglienza/dormitorio ;

DATO ATTO che occorre provvedere all’assegnazione fondi al Responsabile del Servizio
tecnico per Vattivazione degli interventi necessari ;

VISTI i pareri favorevoli dei Responsabili del servizio resi ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. n.
267/2000 ;

VISTE le disponibilita di bilancio ;

Con voti favorevoli unanimi resi in modo palese

DELIBERA

1) DI PROVVEDERE ad assegnazione di fondi di € 1.000,00 al Responsabiie del Servizio
Tecnico per la sostituzione delle tende oscuranti di cui in premessa ;

23 DI DARE ATTO che la somma trova imputazione all'intervento 1 04 01 03 (ex cap.
2810) bilancio in corso ;

3) DI DARE ATTO che il Responsabile del Servizio Tecnico procedera alla adozione degli
atti necessari , secondo il vigente regolamento per i lavori , le forniture e i servizi in
economia , per laffidamento dei lavori , la contabilizzazione e la liguidazione dei
medesimi.

CADOCUMENTI SEGRETERIA\GIUNTAR00Mass fondi riparazione rende doc




Provincia di Alessandria
s 34 3k ok ok 5k ok ok ok sk ok ok ok ok ok ok ok Sk 3k ok ok ok ok ok ok ok ok K K ok kR

s I O O O

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
ART. 49 Decreto Legislativo n. 267/2000

Provveduto all/istruttoria della pratica di deliberazione;

ESPRIME PARERE FAVOREVOLE alla proposta di adozione del

provvedimento deliberativo ad oggetto "ASSEGNAZIONE DI FONDI PER
RIPARAZIONE TENDE OSCURANTI SCUOLA DELLINFANZIA” in ordine
alla regolarita tecnica .

Balzola, li 5 dicembre 2009

ONSABILE DEL

I Ef%iRE
\ 1210\ |
A %é%”ﬁﬂ“é

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
ART. 49 Decreto Legislativo n. 267/2000

Vista la proposta di deliberazione;

ESPRIME PARERE FAVOREVOLE alla proposta di adozione del

provvedimento deliberativo ad oggetto "ASSEGNAZIONE DI FONDI PER
RIPARAZIONE TENDE OSCURANTI SCUOLA DELLINFANZIAY in
ordine alla regolarita contabile.

Balzola, Il 5 dicembre 2009

IL RES?;@‘JNSAMLE
DEL SERVIZIO FINANZIARIO
A\/IN@ Marjarosatia

&




Data lettura del urksenm verbale viene approvato e sottoscritto.

1P ENTE L SEGRETARIQ COMUNALE
AR SO

RE
BERGOGLI ianfy anf;;.@

Su attestazione del Messo Comunale si certifica che la presente deliberazione
viene pubblicata all’albo pretorio del Comune per 15 giorni dal 12/12/2009
al 27/12/2009

4

It SEGRFTAﬁiO COMUNALE
da Mariarosaria
k! ]

i
g

———

ESTREMI DI ESECUTIVITA

La presente deliberazione & divenuta esecutiva il giorno

Ul per la scadenza del termine di 10 giorni (art. 134 - 3° comma - D. Lgs. n.
267/2000) essendo stata pubblicata all’albo pretorio del Comune il giorno

1

L essendo stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi art. 134 - 4°
comma - D. Lgs. n. 267/2000 .

Li

IL SEGRETARIO COMUNALE



